
広陵元気号中央幹線時刻表

申請番号 (1) (2) (3) (6) (3) (3) (3) (7) (３) (4) (5)

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便
※土日祝運休 ※土日祝運休

近鉄高田駅 7:10 8:00 9:20 10:55 12:50 14:10 15:30 17:10 18:35 19:45
イズミヤ広陵店 　通過 8:07 9:27 11:02 12:57 14:17 15:37 17:17 18:42 19:52
南郷市場 7:17 8:09 9:29 11:04 12:59 14:19 15:39 17:19 18:44 19:54
南郷 7:18 8:10 9:30 11:05 13:00 14:20 15:40 17:20 18:45 19:55
南郷北口 7:19 8:11 9:31 11:06 13:01 14:21 15:41 17:21 18:46 19:56
広陵町役場 6:33 7:21 8:13 9:33 11:08 13:03 14:23 15:43 17:23 18:48 19:58
広陵東小学校東 15:47
百済寺公園 15:49
百済渕口 15:51
広瀬南 15:52
百済森 15:52
古寺町営住宅北 6:37 7:25 15:53
百済森 6:38 7:26
広瀬南 6:38 7:26
百済渕口 6:39 7:27
百済寺公園 6:41 7:29
広陵東小学校東 6:43 7:31 18:52 20:02
さわやかホール 8:16 9:36 11:11 13:06 14:26 15:59 17:26
中央公民館 8:19 9:39 11:14 13:09 14:29 16:02 17:29
古寺南口 8:21 9:41 11:16 13:11 14:31 16:04 17:31
古寺 8:22 9:42 11:17 13:12 14:32 16:05 17:32
中 8:24 9:44 11:19 13:14 14:34 16:07 17:34
はしお元気村 8:27 9:47 11:22 13:17 14:37 16:10 17:37
萱野 8:30 9:50 11:25 13:20 14:40 16:13 17:40
的場（大和広陵高校西口） 8:31 9:51 11:26 13:21 14:41 16:14 17:41
百済寺公園 18:54 20:04
百済渕口 18:56 20:06
広瀬南 18:57 20:07
百済森 18:57 20:07
古寺町営住宅北 18:58 20:08
古寺南口 19:00
古寺 19:01
中 19:03
はしお元気村 8:36 9:56 11:31 13:26 14:46 16:19 17:46 19:06
中 8:39 9:59 11:34 13:29 14:49 16:22 17:49 19:09
古寺 8:41 10:01 11:36 13:31 14:51 16:24 17:51 19:11
古寺南口 8:42 10:02 11:37 13:32 14:52 16:25 17:52 19:12
古寺町営住宅北 10:04
百済森 10:05
広瀬南 10:05
百済渕口 10:06
百済寺公園 10:08
広陵東小学校東 10:10
中央公民館 8:44 10:16 11:39 13:34 14:54 16:27 17:54
さわやかホール 8:47 10:19 11:42 13:37 14:57 16:33 18:00
広陵町役場 6:47 7:35 8:50 10:22 11:45 13:40 15:00 16:37 18:04 19:16 20:14
南郷北口 6:49 7:37 8:52 10:24 11:47 13:42 15:02 16:39 18:06 19:18
南郷 6:50 7:38 8:53 10:25 11:48 13:43 15:03 16:40 18:07 19:19
南郷市場 6:51 7:39 8:54 10:26 11:49 13:44 15:04 16:41 18:08 19:20
イズミヤ広陵店 　通過 　通過 8:56 10:28 11:51 13:46 15:06 16:43 18:10 19:22
近鉄高田駅 7:00 7:48 9:03 10:37 11:58 13:53 15:13 16:52 18:17 19:31

バス停留所

資料１１


